
Rámcová dohoda na stavební práce - JHC Opravy trhlin v AB vozovce na silnicích I. třídy a dálnici D4 v Jihočeském kraji 2020 -  2024 Příloha č. 2 Položkový rozpočet plnění

Č í s l o
p o lo ž k y

K ó d  p o lo ž k y  
H e l io s

K ó d
p o lo ž k y
O T S K P

N á z e v  p o lo ž k y M ěrná je d n o tk a
P ř e d p o k lá d a n ý  
p o č e t  M J  z a  12  

m ě s íc ů

J e d n o t k o v á  c e n a  
( v  K č  b e z  D P H )

N a b íd k o v á  
c e n a  z a  1 2  m ě s íc ů  

( v  K č  b e z  D P H )

O prava trhlin  v A B vo zovce

1
2481 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V  ASFALTOVÉ VOZOVCE M

.......... .......... . . ........ . . . . .. . . . .. . .
Položka zahrnuje  veškero u  m anipulaci s vyb ouranou sutí a s vybouraným i hm otam i vč. u ložení na skládku.

2
2481 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V  ASFALTOVÉ VOZOVCE M

.......... .......... . . ........ . . . . .. . . . .. . .
Položka zahrnuje  veškero u  m anipulaci s vyb ouranou sutí a s vybouraným i hm otam i vč. u ložení na skládku.

3
2481 113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V  ASFALTOVÉ VOZOVCE M

...... .......... . . ...... . . . . .. . . . .. . .
Položka zahrnuje  veškero u  m anipulaci s vyb ouranou sutí a s vybouraným i hm otam i vč. u ložení na skládku.

4
2611 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

.......... .......... . . ........... . . . . .. . . . .. . .položka zahrnuje  dodávku  a o sazen í předepsaného m ateriálu, o čištěn í ploch spáry  před úpravou, o č ištěn í oko lí spáry po 
úpravě

5
2611 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRU RDO 800M M 2 M

.......... .......... . . ........... . . . . .. . . . .. . .položka zahrnuje  dodávku  a o sazen í předepsaného m ateriálu, o čištěn í ploch spáry  před úpravou, o č ištěn í oko lí spáry po 
úpravě

6
2611 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRU RDO 1200M M 2 M

...... .......... . . ...... . . . . .. . . . .. . .položka zahrnuje  dodávku  a o sazen í předepsaného m ateriálu, o čištěn í ploch spáry  před úpravou, o č ištěn í oko lí spáry po 
úpravě

Přetě sn ěn í CBK

7

2612 93135.01 PŘETĚSNĚNÍ SPÁROŘEZU V  CEMENTOBETONOVÉM KRYTU M

.... ............ . . .... . . . . .. . . . .. . .

Položka zahrnuje  těsněn í d ilatačn ích  spar pryžovou páskou nebo kruhovým  profilem  a aplikaci m odifikované asfaltové 
zá livky  za horka do  pr. 400 m m 2. O bsahuje  všechny práce a dodávku  m ateriálu, o čištěn í ploch spáry  před úpravou - 
vytrže n í nefunkční asfa ltové zá livky  vyčištěn í (vyfoukání) kom ůrky podélných i příčných spár, napenetrování, utěsnění 
provazcem  z m ikroporézn í pryže a za lití m odifikovanou asfa ltovou  zálivkou. M usí sp lňovat veškeré  p aram etry  dle platných 
předpisů, zejm éna ČSN 14 188, TP 92.

Pom oc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu d o pravy

8
2181 02720.1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 
ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI

den
.... . ............. . . ........ . . . . .. . . . .. . .

zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

9
2183 02720.3

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY

den
.... . ............. . . ........ . . . . .. . . . .. . .

zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

10
2184 02720.4

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A  NA KRAJNICI

den
.... . ............. . . ........ . . . . .. . . . .. . .

zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

11
2186 02720.5

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE

den
. .. . . ........ ..... . . . .................. ....



zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

12
2187 02720.6

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU)

den
1 — —zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

13
2189 02720.8

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘ Í PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU
den

1 — —zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

14
2196 02720.9

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A  NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE

den

■ — —zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

15
2197 02720.10

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE den

1 — —
zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

16
2199 02720.11

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘ Í PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE

den
1 — —zahrnuje  veškeré  práce a m ateriál souvise jíc í s provedením  DIO dle aktuálně platných provozních sm ěrn ic  ob jednatele

S o u č á stí každé položky je  i ods ranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Nabídková cena za  12 m ěsíců v K č  bez DPH 4 995 250,00 K č
DPH v Kč 1 049 002,50 K č
Nabídková cena za  12 m ěsíců v K č  včetně DPH 6 044 252,50 K č

Nabídková cena za  48 m ěsíců v K č  bez DPH 19 981 000,00 K č
DPH K č 4 196 010,00 K č
Nabídková cena za  48 m ěsíců v K č  včetně DPH 24 177 010,00 K č


